
 
 

Responsabile dell’istruttoria: Sig.ra Mariarosa Piccione 
Responsabile procedimento: dott. Filippo De Masi 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 
  
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Unità operativa n . 2 

      IL DIRIGENTE 
 
 
VISTO l’ ipotesi di C.C.N.I. del 21 giugno 2017 sulle utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente educativo ed ATA per l’anno scolastico 2017/18; 

 

VISTO  il C.IR. del 13/07/2017; 

 

  ; 

DISPONE 

 

Le assegnazioni provvisorie  provinciali ed  interprovinciali di scuola primaria posto comune e 

sostegno: 

 

LO PREIATO MARIA CATERINA 04/12/1966 (VV) DA IC VALLELONGA A IC I CIRCOLO 

POSTO COMUNE; 

 

CURTOSI FRANCESCA  04/07/1985 (VV) DA MNEE80101T ACQUA NEGRA SUL CHIESE A 

IC CESSANITI POPSTO EH ANZICHE’ 12 IC CESSANITI +12 H IC ROMBIOLO POSTE EH; 

 

ERAMO ANNA 10/07/1987 (VV) DA VCEE809013 REGINA PACIS A IC CESSANITI H12 + 

12 IC ROMBIOLO POSTO EH 
 

Con decorrenza 1/9/2017 vengono disposte integrazioni assegnazioni provvisorie provinciali 

ed interprovinciale della scuola primaria 

Avverso le operazioni di assegnazione provvisoria si possono esperire le procedure previste 

dall’art. 20 del citato CCNI. 
 

 
Il Dirigente Reggente 

Giuseppe Mirarchi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 
 

 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO DELLA PROVINCIA    

  LORO SEDI 

ALLE OO.SS. 

ALL’ALBO  SEDE 

MIUR.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE(U).0005367.07-09-2017


